w a rd i tercii quinto/*
99. £1506. ‘Articulus editus apud Norhampton Anno regni Regis 

E dw abdi tercii, &c., secundo/ #
Not in the printed copies.
100. £ 151. ‘ Stapule, Anno septimo/
Dated at the end, * Don a Westm. le xvi jour de Septembre lan de noire 

xegne sisme/ Not in the printed oopies.
101. f. 1526. ‘Statutum editum tempore Regis E dw ardi tercii, &c. 

apud Westm. Anno primo/
It relates to the Despensers, and begins ‘Come nadgaires en temps le 

Roi E dward/  and is not in the printed copies.
102. £ 154. ‘ Statutum editum apud Ebor. Anno regni Regis E dw ardi 

tercii nono/*
103. £ 157. ‘ Statutum de Anno decimo/*
104» £ 157 6. ‘Aliud Statutum de Anno dedmo/*
105. £ 159 6. ‘ Statutum de dbariie utendis de Anno x"·/*
106. £ 1606. ‘Lee Articles de monoie et deschaunge et serchefaire/

9 Edw. III.
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107- £ 161 6. ‘De Retinendamalefactorum.’
This is & Writ to the Sheriff.
ΙΟβ. £  1β2. 4 Statutum de Anno xiV*
109. £1646. ‘ Statutum de Anno quartodedmo.’*
110. £ 172. (Statutum pro Clero apud Westm. editum, Anno regni 

Regis E d w a rdi tercii post conquestum xiiiiV*
111. £ 174. 'Generalis pardonacio facta communitati regni Anglie 

Anno xiiii0/*
112. £ 1766. ‘Quod regnum Anglie non subiciatur regno Frande/ 

14 E dw. I l l  *
113. £ 177. ‘ Statutum factum Anno xv*. revocatur.*
114. £178. * Revocacio Statuti prescripti.’ 15 E dw. III.*
115. £ 179. s Ordinaciones in Parliamento apud Westm. Anno regni 

E dw ardi dedmo octavo tento/*
This is Statute the Third of that year in the Record ed. 1 .302.
116. £ 180. ‘ Statutum de Anno quintodedmo.’ [On wools.]*
117- £ 1816. f Ordinadonee in Parliamento apud Westm. Anno regni 

Dni E dwardi Regis Anglie et Frande, vide? Anglie x “° octava et Frande 
quinto, tento facte/*

This is Statute the Second of that year in the Record ed. I. 300.
118. £ 183. 'Statutumde hiis qui nati sunt in partibus transmarinis, 

de Anno viceeimo quinta’ *
119. £ 184. ‘Quia magna pan populL* [The Statute of Laboureas.}

23 E dw. III.
120. £ 185. ‘ Statutum de Anno viceeimo quinto.’ [De Servientibus.]*
121. £ 187 6. * Adhuc de eodem Statuto, videl* de Ulnagio/ [Statutum 

de Pannis. 25 E dw. III.]* .
122. £ 189. * Statutum de provisoribus, de Anno viceeimo quinto.**
123. £ 192. *Aliud Statutum de eodem Anno.* [25.]*
This is Statute the Fifth of that year in the Record ed. I. 319.
124. £ 1966. ‘Statutum de Anno viceeimo quinto, Ordinado pro 

Clero/*
125. £1986. ‘De enervantibus judicia Regis, de Anno vicesimo sep-